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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLAPINZÓN, CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No 2021 - 00187

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandados: ALDEMAR ANTONIO GIL PINZON

ANDERSON F. CAMACHO SOLANO, apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho la actualizacion de la liquidación del credito según lo dispuesto por 

el Artículo 446 del C.G.P.,   

Obligación numero 725031180171669

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

MORATORIO
ANUAL MENSUAL DÍAS

 

LIQUIDACION

11-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $10.800.000,00 21 $ 169.938

1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $10.800.000 30 $ 240.838

1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $10.800.000 31 $ 246.868

1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $10.800.000 31 $ 246.025

1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $10.800.000 28 $ 225.257

1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $10.800.000 31 $ 245.920

1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $10.800.000 30 $ 235.945

1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $10.800.000 31 $ 243.387

1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $10.800.000 30 $ 233.899

1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $10.800.000 31 $ 239.046

1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $10.800.000 31 $ 238.091

1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $10.800.000 30 $ 229.074

1-oct-18 31-0ct-18 19,63 29,45 2,1740 $10.800.000 31 $ 234.793

1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $10.800.000 30 $ 225.774

1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $10.800.000 30 $ 224.844

1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $10.800.000 30 $ 222.360

1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $10.800.000 28 $ 212.745

1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $10.800.000 31 $ 232.019

1-abr-19 30-abr-19 19,63 29,45 2,1740 $10.800.000 30 $ 227.219

1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $10.800.000 31 $ 231.698

1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $10.800.000 30 $ 223.810

1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $10.800.000 31 $ 231.057

1-ago-19 31-ago-19 19,34 29,01 2,1454 $10.800.000 31 $ 231.698

1-sep-19 30-sep-19 19,34 29,01 2,1454 $10.800.000 30 $ 224.224

1-oct-19 31-0ct-19 26,65 39,98 2,8421 $10.800.000 31 $ 306.945

1-nov-19 30-nov-19 26,55 39,83 2,8329 $10.800.000 30 $ 296.083

1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $10.800.000 31 $ 227.091

1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $10.800.000 31 $ 225.587

1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $10.800.000 29 $ 213.946

1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $10.800.000 31 $ 227.521

1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $10.800.000 30 $ 217.477

VIGENCIA  INTERES MORA

 CAPITAL 



1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $10.800.000 31 $ 219.330

1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $10.800.000 30 $ 211.522

1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $10.800.000 31 $ 218.572

1-ago-20 31-ago-20 18,12 27,18 2,0238 $10.800.000 31 $ 218.572

1-sep-20 30-sep-20 19,34 29,01 2,1454 $10.800.000 30 $ 224.224

1-oct-20 31-0ct-20 18,09 27,14 2,0208 $10.800.000 31 $ 218.247

1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $10.800.000 30 $ 208.583

1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $10.800.000 31 $ 211.399

1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $10.800.000 31 $ 209.871

1-feb-21 28-feb-21 17,32 25,98 1,9432 $10.800.000 28 $ 189.561

1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $10.800.000 31 $ 210.853

1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $10.800.000 30 $ 202.995

1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $10.800.000 31 $ 208.778

1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $10.800.000 30 $ 201.937

1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $10.800.000 31 $ 208.340

1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $10.800.000 31 $ 208.996

1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $10.800.000 30 $ 201.725

1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $10.800.000 31 $ 207.246

1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $10.800.000 30 $ 202.572

1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $10.800.000 31 $ 211.399

1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $10.800.000 31 $ 213.578

1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $10.800.000 28 $ 199.179

1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $10.800.000 31 $ 222.355

1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $10.800.000 30 $ 221.220

1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $10.800.000 31 $ 235.645

1-jun-22 30-jun-22 20,4 30,60 2,2497 $10.800.000 30 $ 235.127

1-jul-22 31-jul-22 21.28 31,92 2,3354 $10.800.000 31 $ 252.223

1-ago-22 31-ago-22 22.21 33,15 2,4146 $10.800.000 31 $ 260.774

10.800.000

786.820

13.266.006

24.852.826

SON: VEINTICUATRO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTISEIS PESOS M/CTE.

Obligación numero 725031800162844

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

MORATORIO
ANUAL MENSUAL DÍAS

 

LIQUIDACION

20-nov-16 30-nov-16 21,99 32,99 2,4040 $922.389 11 $ 7.868

1-dic-16 31-dic-16 21,99 32,99 2,4040 $922.389 31 $ 22.174

1-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $922.389 31 $ 22.484

1-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $922.389 28 $ 20.308

1-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $922.389 31 $ 22.484

1-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 $922.389 30 $ 21.750

1-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 $922.389 31 $ 22.475

1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 $922.389 30 $ 21.750

INTERESES MORATORIOS

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

VIGENCIA  INTERES MORA

 CAPITAL 

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS



1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $922.389 31 $ 22.165

1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $922.389 31 $ 22.165

1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $922.389 30 $ 21.450

1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $922.389 31 $ 21.425

1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $922.389 30 $ 20.569

1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $922.389 31 $ 21.084

1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $922.389 31 $ 21.012

1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $922.389 28 $ 19.238

1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $922.389 31 $ 21.003

1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $922.389 30 $ 20.151

1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $922.389 31 $ 20.787

1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $922.389 30 $ 19.976

1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $922.389 31 $ 20.416

1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $922.389 31 $ 20.334

1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $922.389 30 $ 19.564

1-oct-18 31-0ct-18 19,63 29,45 2,1740 $922.389 31 $ 20.053

1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $922.389 30 $ 19.283

1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $922.389 30 $ 19.203

1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $922.389 30 $ 18.991

1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $922.389 28 $ 18.170

1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $922.389 31 $ 19.816

1-abr-19 30-abr-19 19,63 29,45 2,1740 $922.389 30 $ 19.406

1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $922.389 31 $ 19.789

1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $922.389 30 $ 19.115

1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $922.389 31 $ 19.734

1-ago-19 31-ago-19 19,34 29,01 2,1454 $922.389 31 $ 19.789

1-sep-19 30-sep-19 19,34 29,01 2,1454 $922.389 30 $ 19.150

1-oct-19 31-0ct-19 26,65 39,98 2,8421 $922.389 31 $ 26.215

1-nov-19 30-nov-19 26,55 39,83 2,8329 $922.389 30 $ 25.287

1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $922.389 31 $ 19.395

1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $922.389 31 $ 19.267

1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $922.389 29 $ 18.272

1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $922.389 31 $ 19.432

1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $922.389 30 $ 18.574

1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $922.389 31 $ 18.732

1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $922.389 30 $ 18.065

1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $922.389 31 $ 18.667

1-ago-20 31-ago-20 18,12 27,18 2,0238 $922.389 31 $ 18.667

1-sep-20 30-sep-20 19,34 29,01 2,1454 $922.389 30 $ 19.150

1-oct-20 31-0ct-20 18,09 27,14 2,0208 $922.389 31 $ 18.640

1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $922.389 30 $ 17.814

1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $922.389 31 $ 18.055

1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $922.389 31 $ 17.924

1-feb-21 28-feb-21 17,32 25,98 1,9432 $922.389 28 $ 16.190



1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $922.389 31 $ 18.008

1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $922.389 30 $ 17.337

1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $922.389 31 $ 17.831

1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $922.389 30 $ 17.247

1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $922.389 31 $ 17.794

1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $922.389 31 $ 17.850

1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $922.389 30 $ 17.229

1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $922.389 31 $ 17.700

1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $922.389 30 $ 17.301

1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $922.389 31 $ 18.055

1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $922.389 31 $ 18.241

1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $922.389 28 $ 17.011

1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $922.389 31 $ 18.991

1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $922.389 30 $ 18.894

1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $922.389 31 $ 20.126

1-jun-22 30-jun-22 20,4 30,60 2,2497 $922.389 30 $ 20.081

1-jul-22 31-jul-22 21.28 31,92 2,3354 $922.389 31 $ 21.541

1-ago-22 31-ago-22 22.21 33,15 2,4146 $922.389 31 $ 22.272

922.389

330.404

1.366.990

2.619.783

SON: DOS MILLONES SEISCIENTOS DIECINUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS M/CTE.

ANDERSON F. CAMACHO SOLANO 

CC. No. 80,728,334 de Bogotá D.C. 

TP. No. 149,396 del C. S. de la J

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO


